

COMUNE DI IONADI

89851 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) Tel. 0963/260684 - Fax 260669 - Codice Fiscale N. 00323420794 AREA TECNICA

DETERMINA		N. 110	del 28/09/2020		
CUP –	Codice	Codice identificativo NAV3V1		GIG -Z572D04ED5	

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE ALLACCIO E ATTIVAZIONE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VIA ANTONIO STRADIVARI

Il Responsabile del Servizio

CONSIDERATO che: questa amministrazione ha realizzato due nuovi pozzi artesiani per acqua potabile, e che risulta necessario procedere alla attivazione di due utenze per la fornitura di energia elettrica;

VALUTATO CHE per l'affidamento del servizio di allaccio e fornitura dell'energia elettrica, è necessario rivolgersi alla società AGSM energia, (Convenzione CONSIP) sede legale Lungadice Galtarossa, 8,–37133 Verona (VR) - C.F. e P.I. 02968430237;

CONSIDERATO che:

- in data 24/06/2020 l'ENEL distribuzione ha fatto il sopralluogo rilasciando la specifica tecnica per i due punti interessati;
- in data 03/07/2020 la società AGSM energia, trasmetteva i preventivi per l'accettazione, in data 11/08/2020 il sottoscritto approvava i preventivi allegati.

RITENUTI congrui i preventivi ricevuti dalla società AGSM energia;

ACQUISITO il CIG Z572D04ED5 dall'Autorità Nazionale Anticorruzione;

VERIFICATA la regolarità contributiva della società AGSM energia, sede legale Lungadice Galtarossa, 8,– 37133 Verona (VR) - C.F. e P.I. 02968430237;

VISTE LE FATTURE:

- 1. n. FE020120200006001226 DEL 07/09/2020 di € 1.374,84 oltre IVA al 22 %;
- 2. n. FE020120200006001227 DEL 07/09/2020 di € 1.374,84 oltre IVA al 22 %

VISTA la vigente normativa in materia:

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTO lo Statuto e i regolamenti del Comune;

DATO ATTO che il R.U.P. ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. 50/16 è il sottoscritto tecnico comunale Arch. Francesco La Bella;

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario con i poteri del sindaco n. 02 del 08/02/2017 prot. n. 726 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell'Area Tecnica;

RITENUTO di dover provvedere per quanto di competenza;

DETERMINA

Di considerare le premesse parti integranti e sostanziali del presente atto;

- Di impegnare e liquidare a favore della società AGSM energia, sede legale Lungadice Galtarossa, 8,–37133 Verona (VR) C.F. e P.I. 02968430237, la somma di € 3.354,60 comprensivo di Iva di legge, per l'esecuzione del servizio di allaccio e attivazione della fornitura per l'energia elettrica per i pozzi artesiani per acqua potabile siti uno nella via Antonio Stradivari e l'altro in via Giosuè Carducci, come da preventivi allegati alla presente;
- Di imputare la spesa di € 3.354,60 Iva compresa a copertura del servizio in oggetto sul cap. n. 267/5 del redigendo Bilancio Comunale 2020;
- Di incaricare gli uffici ai quali viene trasmessa copia del presente atto, affinché provvedano gli adempimenti conseguenti alla presente determinazione per quanto di competenza;

Il Responsabile del Servizio

Arch. Francesco La Bella (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993)

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

VISTA la proposta di determinazione di cui all'oggetto, il Responsabile del Servizio, ai sensi dell'art. 49 T.U.E.L. n. 267/2000, esprime quanto segue

Parere di regolarità tecnica (art. 49 T.U.E.L. n. 267/2000) Visto, si esprime parere Favorevole

Ionadi, 28/09/2020

Il Responsabile del Servizio

Arch. Francesco La Bella

(firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario attesta, ai sensi dell'art.151, comma 4, del D.gs.n.267/2000, la regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura finanziaria della spesa, nei limiti e nelle forme dalla stessa indicate, dando atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data di apposizione del visto.

Parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria

(Art. 151 comma 4, del D.Lgs n. 267/2000) Visto, si esprime parere **Favorevole**

Ionadi, 28/09/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Dott.ssa Mariarosaria Corrado (firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993)

N DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi						
dal al						
Data,						
II Responsabile del servizio						